
UCHWAŁA NR IX/187/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 września 2019 r. 

 

w sprawie projektu zmian Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 7 i art. 18 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i poz. 1571), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt zmian Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1136), w brzmieniu 

określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku do uzgodnienia projektu zmian Statutu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z Prezesem Rady Ministrów 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Proponowane zmiany do Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wynikają  

z uwagi zgłoszonej przez Prezesa Rady Ministrów do uchwały Nr VIII/171/19 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2019 r.  w sprawie projektu zmian 

Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


